
         Uchwała Nr 21/258/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 
 
 

w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie 
nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-002/18 z zakresu Osi Priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, 
Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 46 ust. 
2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co 
następuje: 
 

§1 
 

Zwiększa się kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie nr RPWM.04.01.00-IZ.00-
28-002/18 z zakresu Osi Priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie 
wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w ramach kodu interwencji: 
- 010 - Energia Odnawialna: Słoneczna z kwoty 17 650 165,13 EUR do 20 081 065,32 EUR 
(zwiększono o kwotę 2 430 900,19 EUR co w PLN po kursie przeliczeniowym EUR/PLN na poziomie 
4,4447 (wartość w PLN została określona według kursu wyliczonego przez Ministerstwo Finansów na 
podstawie średniego kursu EBC i kursu z 12-mcy – zgodnie z załącznikiem nr 4a Algorytm przeliczania 
środków EFRR, EFR do Kontraktu Terytorialnego), co w PLN stanowi kwotę 10 804 622,05 PLN). Tym 
samym, zwiększono łączną kwotę dofinansowania z 76 112 937,09 PLN do 78 543 837,28 PLN ze 
środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


